AIRPRESS

Cichy kompresor dwuttokowy L 50-24
8 bar 0.5 KM/0.37 kW 20 |/min 24 |

Product Images



https://airpress.pl/cichy-kompresor-dwutlokowy-l-50-24-8-bar-0-5-km-0-37-kw-20-l-min-24-l-36518

Additional Information

Numer katalogowy
EAN

Dtugos$é (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)
Waga (kg)

Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na
roboczogodzine

Rozruch

Naped

llos¢ ttokow

Zasilanie (V)

Zbiornik na sprezone powietrze
Pojemnos¢ zbiornika powietrza (1)
Zbiornik galwanizowany
Wydajnos$¢ na wlocie (I/min)
Wydajno$¢ na wyjsciu (I/min)
Wydajnos¢ na wyjsciu (m3/h)
Cisnienie wigczenia (bar)
Cisnienie maksymalne (bar)
Poziom gtosnosci dB(A)
Poziom gtosnosci dB(A) (4 m)
Poziom gtosnosci dB(A) (7 m)
Redukcja poziomu gtosnosci
Gtéwne przytgcze powietrza (")

Typ podtaczenia
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36518
08712418336177
400

400

600

24.000000

50/50

Bezposredni

Naped bezposredni 1:1
1

230V /50Hz/1Ph
Tak

24

Nie

50

20

1.2

40
20
15
Tak
1/4

Uniwersalny

C EA AA O L AL AT LAl et AAl ACE10

25.04.2024,17:38


https://airpress.pl/cichy-kompresor-dwutlokowy-l-50-24-8-bar-0-5-km-0-37-kw-20-l-min-24-l-36518

Liczba redukowalnych przytgczy powietrza
llos$¢ stopni sprezania

Bezolejowy

Filtr z reduktorem

Predkos$¢ obrotowa (obr./min)

Moc silnika (KM/kW)

Kota

Chtodnica miedzystopniowa

Chtodnica wylotowa

Nie

Tak

2900

0.5KM /0.37 kW

Nie

Nie

Nie
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